

当支部における「平成 30 年 7 月豪雨災害義援金」受付状況

日付	受付件数及び受付額		日赤本社への送金額累計	
平成 30 年度受付分	1,249 件	67,907,172 円	1,249 件	67,907,172 円
令和元年度受付分	50 件	917,030 円	1,299 件	68,824,202 円
令和 2 年 4 月受付分	1 件	10,000 円	1,300 件	68,834,202 円
令和 2 年 5 月受付分	2 件	11,524 円	1,302 件	68,845,726 円
令和 2 年 6 月受付分	1 件	5,660 円	1,303 件	68,851,386 円
令和 2 年 7 月受付分	1 件	5,124 円	1,304 件	68,856,510 円
令和 2 年 8 月受付分	1 件	5,905 円	1,305 件	68,862,415 円
令和 2 年 9 月受付分	1 件	1,416 円	1,306 件	68,863,831 円
令和 2 年 10 月受付分	1 件	10,000 円	1,307 件	68,873,831 円
令和 2 年 11 月受付分	0 件	0 円	1,307 件	68,873,831 円
令和 2 年 12 月受付分	1 件	1,430 円	1,308 件	68,875,261 円